



Plan för övergång från förskola till förskoleklass i Bankekind och Askeby 2016

Tid	Åtgärd	Ansvar
Vecka 10	Placeringsbeslut till rektor och föräldrar om skolplacering av kommande barn till förskoleklassen.	Utbildningskontoret
Vecka 13	Information till samtliga vårdnadshavare sänds ut - om inskolning till förskoleklass - inbjudan till informationsmöte i mitten av april (tolkbehov efterfrågas). Informationen skickas för kännedom till förskolorna.	Administratör med hjälp av rektor
Vecka 14	Överlämning mellan rektor och förskolechef angående barn i behov av särskilt stöd.	Rektor och förskolechef, samt specialpedagog
Vecka 15-16	Överlämningskonferens om det pedagogiska arbetet med grupperna. Individuella barnbehov diskuteras. Förskollärare/förskola samt en förskollärare/skola. Plan upprättas för individuell (BIBASS) överlämning med föräldrar och förskollärares (F-klassen) besök på förskola.	Förskolechef kallar till möte. Specialpedagog ska medverka.
Vecka 17-19	Informationsmöte för föräldrar om skolstart och inskolning på respektive skola. Skolbarnsomsorg anmäls via webben eller i undantagsfall genom att ringa till Pia Berggren Malm för registrering.	Rektor Skolans förskollärare Fritidspersonal
April	Besök av förskoleklasslärare på de olika förskolorna.	Skolans förskollärare.
April – maj	Kontakt med BVC för överlämning av information om barn i behov av särskilt stöd. Akter BVC – Skolsköterska för berörda barn.	Skolsköterska
Vecka 20-24	Blivande förskoleklassbarnen besöker skolan vid två tillfällen. Vid andra besöket serveras skollunch.	Skolans förskollärare
Vecka 25	Inskolningssamtal (inkl avstämning angående skolbarnsomsorg)	Skolans förskollärare
Vecka 33	Introduktion Förskoleklass - gruppinskolning	Skolans förskollärare
September	Föräldramöte i Förskoleklass.	Skolans förskollärare
Oktober	Förskolans förskollärare inbjuds till förskoleklass för återkoppling av det pedagogiska arbetet.	Skolans förskollärare
November	Rektor och förskolechef träffas för uppföljning av överlämnanderutinerna mellan förskola och skola samt testet ”Vad sa du fröken?”.	Rektor och förskolechef

